





COMUNE DI ROSSANO Provincia di Cosenza

SETTORE SERVIZI GENERALI U.O. Gare

Responsabile del procedimento : Istr. D. ssa Giuseppina Pittore

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N 583 DE 27-04-2015

OGGETTO: Approvazione verbale di aggiudicazione, per l'AFFIDAMENTO A N. 2 LEGALI, DEL SERVIZIO DI PATROCINIO LEGALE PER LA DIFESA DEL COMUNE DI ROSSANO INNANZI ALLA CORTE D'APPELLO DI CATANZARO, TRIBUNALE, GIUDICE DI PACE e CONSULENZE.

IL DIRIGENTE

Vista la deliberazione n. 267 del 24.9.2012 con la quale la Giunta Comunale ha deliberato di adottare l'atto di indirizzo per "L'AFFIDAMENTO A N. 2 LEGALI DEL SERVIZIO DI PATROCINIO LEGALE PER LA DIFESA DEL COMUNE DI ROSSANO CALABRO (CS) INNANZI ALLA CORTE D'APPELLO DI CATANZARO, TRIBUNALE E GIUDICE DI PACE", mediante appalto pubblico di servizi.

Richiamata altresì la determinazione n. 5 del 13/01/2015 con la quale sono stati approvati gli atti di gara.

Visto il Verbale di aggiudicazione del 21.4.2015, che si allega alla presente determinazione Dirigenziale e da cui risulta che i primi due classificati sono gli avv.ti Converso Patrizia e Caruso Luigina.

- Ritenuto, pertanto, di provvedere in merito

DETERMINA

Di approvare il verbale di aggiudicazione per l'appalto del servizio di PATROCINIO LEGALE PER LA DIFESA DEL COMUNE DI ROSSANO INNANZI ALLA CORTE D'APPELLO DI CATANZARO, TRIBUNALE GIUDICE DI PACE e CONSULENZE", da cui risulta che i primi due classificati sono gli avv.ti Converso Patrizia e Caruso Luigina, per la durata di anni 2 ed alle condizioni di cui alle proposte tecniche ed economiche; Confermare il plafond di spesa complessiva di €. 19.950,00 per ogni anno di cui alla precedente determinazione n. 05 dell13.01.2015;

Confermare il plafond di spesa complessiva di €. 19.950,00 per ogni anno di cui alla precedente determinazione n. 05 dell13.01.2015;

- Trasmettere la presente determinazione al Responsabile del procedimento presso l'Ufficio Legale per il prosieguo di competenza.

Dare atto che la presente determina:

- è esecutiva dal momento dell'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la prenotazione della copertura finanziaria della spesa in oggetto,
- va pubblicata all'Albo Pretorio di questo Ente per 10 giorni consecutivi;
- va inserita nel registro delle determinazioni del Settore Affari Generali;

Di rimettere la presente determina al responsabile del procedimento presso l'Ufficio Legale ed all'Ufficio gare e contratti, all'Ufficio di ragioneria e p.c. al Signor Sindaco.

Rossano 21.4.2015

IL Responsabile del procedimento
Giasoppina Pittore

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Si rilascia il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi e per gli effetti dell'art.153 comma 5, del D.Lvo 267/2001, provvedendo contestualmente ad attribuire all'impegno il numero progressivo n. 1/2015

Il Dirigente del Servizio Finanziario